PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S466 - Parka Bicolore Traffic
Collection: 300D Industrie Haute-
Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D 100
% polyester, 300D Oxford Weave avec
une finition résistante aux taches,
double revétement PU 190g

Tissu de Doublure: 100% Polyester
60g

Tissu de remplissage:
Polyester 170g

100%

information produit

Les couleurs contrastées font de ce vétement
un choix trés populaire. Congue pour vous
garder au chaud et au sec tout en offrant une
meilleure visibilité au porteur, cette veste
élégante convient a toutes les conditions
météorologiques. 2 poches basses a rabat,
capuche cachée dans le col, poche napoléon,
poche intérieure, poignets coupe-vent en tricot
et un double zip frontal avec rabat pressions.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3
ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3
AS/NZS 4602.1:2011 Classe D/N
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300D Industrie Haute-
Visibilité
Une gamme compléte de vétements dans un

tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux
modeles intelligemment congus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité répond a des exigences strictes en
matiére de conception et d'assemblage, afin de
garantir la conformité aux derniéres normes EN
ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique,
notre gamme haute visibilité est idéale pour
ceux qui ne veulent pas de compromis sur le
style, le confort, la protection et la
performance.

Caractéristiques

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches
empéchant la pénétration de 1'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement
résistant a l'eau, aux éclaboussures.

- EN342 Protection contre le froid certifiée
jusqu'a -40°C

- Poche intérieure pour un rangement str
- Poignet en tricot intérieur

- Doublure matelassée pour isolation thermique
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S466 - Parka Bicolore Traffic
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13603-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17281-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S466YBRXS
S466YBRS
S466YBRM
S466YBRL
S466YBRXL
S466YBRXXL

S466YBRXXXL

Weight(Kg)
1.0100
1.0900
1.1600
1.1500
1.2200
1.2900
1.3600

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Cubic(m®)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1287

EAN13

5036108363773
5036108255948
5036108255931
5036108255924
5036108255955
5036108255962
5036108255979

DUN14

15036108852793
15036108744869
15036108744852
15036108744845
15036108744876
15036108744883
15036108744890
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